PAGE
2

                                                            [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от 21.12.2023г.                                                                     №  107
 Об утверждении состава комиссии, для проведения инвентаризации захоронений на кладбищах Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области

        На основании постановления  Администрации  Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области  от 21.12.2023г. № 96 « Об утверждении порядка проведения инвентаризации мест погребения (кладбищ) и мест захоронения, находящихся на территории  Ленинского  сельского поселения Починковского района Смоленской области»

1. Утвердить состав комиссии,  для проведения инвентаризации захоронений на кладбищах Ленинского сельского поселения:

Председатель комиссии – Летова О.Е. Глава муниципального образования

                                                                  Администрации Ленинского сельского
                                                                  поселения
Члены комиссии:               - Мызникова Т.И., главный специалист Администрации

                                        - Терехов Д.В. депутат Совета  депутатов Ленинского

                                     сельского поселения  (по согласованию)
                                             - Цыганкова Т.А. депутат Совета депутатов Ленинского

              сельского поселения

   2.  Данное распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

   3.  Контроль  за исполнением данного распоряжения оставляю  за собой.

 Глава муниципального образования
Ленинского сельского поселения

Починковского района Смоленской области                               О.Е.Летова
Ознакомлены:     Летова О.Е.          ________          __________________
                              Мызникова Т.И.  ________          __________________

                              Терехов Д.В.       ________          __________________

                              Цыганкова Т.А.   ________          __________________